ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH CHƯƠNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Chương, ngày        tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham gia tập huấn nghiệp vụ công tác Cải cách hành chính

Thực hiện Quyết định số 1593-QĐ/HU ngày 15/5/2023 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ; Chương trình công tác tháng 5/2023, Ủy ban nhân dân huyện Thanh

Chương phối hợp với Trung tâm Chính trị huyện mở lớp tập huấn nghiệp vụ công tác

Cải cách hành chính, đánh giá các chỉ số cải cách hành chính, thành phần:

* Kính mời:

- Ở huyện:

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân;

+ Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân;

+ Trưởng các phòng chuyên môn;

+ Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

+ Chuyên viên phụ trách công tác Cải cách hành chính của các phòng chuyên

môn và Văn phòng Hội đồng nhân dân - Uỷ ban nhân dân.

- Ở xã, thị trấn:

+ Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

+ Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách công tác CCHC);

+ Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

+ Công chức Văn hoá - Xã hội (Phụ trách Văn hoá đối với những đơn vị có hai

công chức Văn hoá- Xã hội).

(Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn mời các thành phần ở đơn

vị mình, Uỷ ban nhân dân huyện không gửi Giấy mời riêng).

* Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào lúc 7h30’ ngày 26/5/2023 (Thứ Sáu).

* Địa điểm: Hội trường III, Cơ quan Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Chương.

(Phòng Nội vụ phối hợp với Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân

dân, Trung tâm Chính trị huyện chuẩn bị đầy đủ các điều kiện phục vụ lớp tập

huấn).

Tiếp được Giấy mời kính đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời

gian./.

Nơi nhận:

  - Như thành phần mời;

  - Chánh, Phó VP HĐND-UBND;

  - Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:23:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thanh Nga<ngatt@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-05-23T14:16:25+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương<thanhchuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-05-23T14:16:35+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương<thanhchuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2023-05-23T14:17:02+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương<thanhchuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!